П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОДЕРЕВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 июня 2012 г.                        с. Новая Деревня                                      № 55
О постановке на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях

Рассмотрев протокол от 26 июня 2012 г. № 6 заседания жилищной комиссии по учету граждан, нуждающихся в жилых помещениях администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ставропольского края  от 16 марта 2006 года № 13-кз «О некоторых вопросах в области жилищных отношений в Ставропольском крае», Постановлением администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета от 18 апреля 2011 года № 27 «О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории муниципального образования Новодеревенского сельсовета», Федеральным законом Российской Федерации № 159-ФЗ от 21 декабря 1996 года «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», статьями 7, 34 Устава муниципального образования Новодеревенского сельсовета, администрация муниципального образования Новодеревенского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в список общей очереди граждан, нуждающихся в жилых помещениях:

1.1. За № 71 — Туркенич Максима Евгеньевича, 09 апреля 1993 года рождения, проживающего в домовладении бабушки – Туркенич Раисы Федоровны по адресу: с. Новая Деревня ул. Первомайская, дом 31 Кочубеевский район Ставропольский край, состав семьи один человек — он.
2.
Внести в список очереди граждан, нуждающихся в жилых
помещениях, относящихся к категории «Дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей»:

2.2. За № 14 — Туркенич Максима Евгеньевича, 09 апреля 1993 года рождения.
3. Внести в список очереди граждан, имеющих право на получение жилых помещений вне очереди:
 3.1. За № 14 – Туркенич Максима Евгеньевича, 09 апреля 1993 года рождения.

4. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления   возложить  на   юрисконсульта администрации Новодеревенского сельсовета Щербакову Е.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новодеревенского

сельсовета

Кочубеевского района                                                                         Л.В.Елфинова

___________________________________________________________________

Проект подготовила и вносит юрисконсульт  администрации муниципального образования Новодеревенского сельсовета

                                                                                                                               Е.А.Щербакова

Проект визирует:

Управляющий делами администрации

Новодеревенского сельсовета                                                           Е.В.Сереженко